
 
Valná hromada Chomutovského 

ostrostřeleckého sboru 2019 
 
 

 
Datum  30.listopadu 
Místo   U mamuta Březenecká; 430 01 Chomutov 
 
 
 
 
 
 

Zahájení VH 2019 

Přivítání členů a zahájení VH2019 dle stanov 

Rakousko – Uherská hymna 

Představenstvo VH 2019 

Předsedající VH2019 

Navržen:   M.Růžek 
Pro:   9 
Proti:   0    
Zdržel se:   0 
Schválen:   9 
   Jmenovaný přijímá: ano  
 

Zapisovatel VH2019 

Navržen:   M.Růžek 
Pro:   9 
Proti:   0    
Zdržel se:   0 
Schválen:   9   Jmenovaný přijímá:  ano 
    

    

 



                                                                                                                                                                                 
Prezenční listina 

Řádní členové:       
podle prezenční listiny, která je nedílnou součástí zápisu z VH 2019 
Valná hromada Chomutovského ostrostřeleckého sboru 2019 je podle stanov sboru 

usnášeníschopná 

Schválení programu VH 2019 

Program VH 2018 

Zahájení VH 2019......................................................................................................................................1 
Představenstvo VH 2019 ...........................................................................................................................1 
                                                                                                                                                                                 
Prezenční listina ........................................................................................................................................2 
Schválení programu VH 2019 ...................................................................................................................2 

Zpráva předsedy sboru o činnosti za rok 2019 .........................................................................................3 
Výše členských příspěvků od 1. 1. 2020-pouze seznámení se stávajícím stavem. ...................................3 

Plánované akce pro rok 2020 ...................................................................................................................4 
Výšlap na Bořeň ....................................................................................................................................... 4 
9. Ples Chomutovského ostrostřeleckého sboru ..................................................................................... 4 
Královské střelby 2020 ............................................................................................................................. 4 
Memoriál K. Scheithauera ....................................................................................................................... 4 
Střelecký den v Zschopau ........................................................................................................................ 4 
Mistrovské střelby 2020 .......................................................................................................................... 4 
Valná hromada 2020 ................................................................................................................................ 4 
Střelby OzKČ 2019.................................................................................................................................... 4 
Vánoční střílení v Zschopau ..................................................................................................................... 5 
Silvestrovské střílení ................................................................................................................................ 5 

Diskuse ......................................................................................................................................................5 
Zpráva o hospodaření ...............................................................................................................................6 
Závěr VH 2019 ..........................................................................................................................................7 

 
Pro:9    

Proti:0       

Zdržel se: 0   

Schválen: 9   

 

 

 

 

 

 

 



 

Zpráva předsedy sboru o činnosti za rok 2019 

Vážené dámy, vážení pánové, 

Uzavíráme pomalu, ale jistě třináctý rok znovuobnovení Chomutovského ostrostřeleckého 

SBORU…………….Poděkování 

 

 

Výše členských příspěvků od 1. 1. 2020-pouze seznámení se stávajícím stavem. 

Členské příspěvky platí pouze Řádní členové sboru. Členské příspěvky budou nadále ve výši 200,- Kč / 
měsíc. 

Pro:   9 

Proti:   0    

Zdržel se:   0 

Schválen:   ano ne 

Každý člen, který v daném kalendářním roce zajistí finanční, řádnou smlouvou podložený dar 

právnických, nebo fyzických osob v minimální výši 5.000,- Kč nebude povinen, dle vlastního uvážení, 

následující kalendářní rok platit žádné členské příspěvky. Své rozhodnutí musí veřejně sdělit do zápisu 

schůzí, nebo VH. Finanční dar v daném roce se započítává v okamžiku připsání celé finanční částky na 

účet sboru, nebo vkladem do pokladny sboru. 

Pro:   9 

Proti:   0    

Zdržel se:   0 

Schválen:   ano ne 

Řádný člen sboru, který dosáhne věku 65 let má možnost od následujícího měsíce po dosažení 

daného věku, platit členský poplatek již pouze ve výši 50,- Kč. 

Pro:   9 

Proti:   0    

Zdržel se:   0 

Schválen:   ano ne 

Zákonitá manželka řádného člena, má stejná práva i jako vdova – např. vstupenku na ples zdarma 

       Pro:   9 

Proti:   0    

Zdržel se:   0 

Schválen:   ano ne 

1 

 
 
 
 



 

Plánované akce pro rok 2020 

Výšlap na Bořeň 

Datum konání:  dne 5. 1. 2020 v 12:00 hodin na parkovišti po Bořní 
Zajišťuje:   
 
Kadanský masopust 
Datum konání: 
Zajištuje :předseda 

9. Ples Chomutovského ostrostřeleckého sboru 

Datum konání: 7.3.2020  
Zajišťuje:  Jana   
Průběžně se řeší v rámci řádných schůzí sboru 

Královské střelby 2020 

Datum konání:   

Zajišťuje:  rada sboru, popřípadě dobrovolník 

Průběžně se bude řešit v rámci řádných schůzí sboru v měsících březen až květen 2020 

 

NĚKOLIK SVATEB-květen a červen 2020 

 

Memoriál K. Scheithauera 

Datum konání:  Němci 

Zajišťuje:  FRIDO 

 

Průběžně se bude řešit v rámci řádných schůzí sboru v měsících březen až květen 2020, 

 

Střelecký den v Zschopau 

Datum konání:  dne _ _ _ _ _ v Zschopau – poslední víkend v srpnu 

Zajišťuje:  rada sboru, popřípadě dobrovolník 

Průběžně se bude řešit v rámci řádných schůzí sboru v měsících květen a červen 

Mistrovské střelby 2020 

Datum konání:   

Zajišťuje:  rada sboru, popřípadě dobrovolník 

Průběžně se bude řešit v rámci řádných schůzí sboru v měsících červen a září 2020 

Valná hromada 2020 

Datum konání:  ……………….2020 v Chomutově 

Zajišťuje:  rada sboru 

Střelby OzKČ 2019 



Datum konání:   

Zajišťuje:   

Vánoční střílení v Zschopau 

Datum konání:  dne _ 14.12.2020_ _ _ v Zschopau 

Zajišťuje:  rada sboru 

 
 
Vánoční svařáček na náměstí 18.12.2020 v 17.30 u stánku se svařákem 
 
Advent v Ostrově  22.12.2020 na náměstí od 17.00 

Silvestrovské střílení 

Datum konání:  dne _ _28.12 2019 _ _ _ v _ Březenecká ZVŠ - 9.00 zahájení_ _ _ 

Zajišťuje:  S. Mandát 

 

ŘS-11.12 2019   a  8.1 2020 

Diskuse 

 
Schválená koupě přebíjecího lisu včetně matric 
  

Pro:   8 

Proti:   0    

Zdržel se:   1 

Schválen:   ano ne 

Dbát na ústrojovou kázeň. 

Cviky se zbraní - vytvoření obrazového manuálu. 

Praporečník cviky s praporem, též bude v manuálu. 

Stanovit podmínky spolupráce s myslivci – zajistí N. Cháb. 

Přátelská setkání u výhně – zajistí M. Růžek. 

 
   

 
 
 
 
 

 
 
 



JMÉNO 
PŘÍJMEN
Í 

STATU
T 

PODPIS ČAS 

Miroslav Růžek Ř. člen přítomen   

Pavel Holeček Ř. člen přítomen  

Pavel Rohel Ř. člen nepřítomen  

Norbert Cháb Ř. člen přítomen  

Štěpán Bílek Ř. člen nepřítomen   

Jiří Šlajsna Ř. člen nepřítomen   

Stanislav Mandát Ř. člen přítomen   

Milan Kulík Ř. člen přítomen    

Petr Proška Ř. člen nepřítomen   

Jan Matěcha Ř. člen přítomen  

Jan Khel Ř. člen nepřítomen    

František Cháb Ř. člen přítomen  

Jan Pekař Ř. člen nepřítomen  

Lenka 
Růžková 
 

Ř. člen  přítomna   

 

JMÉNO 
PŘÍJME
NÍ 

STATU
T 

PODPIS ČAS 

Ladislav Dokonal Č. člen nepřítomen    

Zdeněk Tollar Č. člen přítomen   

Jan Řehák Č. člen nepřítomen    

Friedo Mayer Č. člen nepřítomen  

Zpráva o hospodaření 

 



Příspěvky  30 250Kč 
Pokladna   cca 33 000Kč 
Na účtě  cca 66 000Kč 
 
Bližší informace o hospodaření sboru  - p. N.Cháb 

Závěr VH 2019 

 
Valná hromada proběhla dle stanov. 


